



ماهنامه ی سیاسی ، اجتماعی طلیعه
ارديشست ماه سال ۱۳۹۷
صاحب امتیاز: حوزه ی طلیعه
شماره اول
قیمت: رایگان

۲

خانواده و شعار سال

جایگزینی کالای ایرانی در خانواده ها وظیفه جهادی والدین به ویژه زنان است. این موضوع موجب رونق اقتصادی کشور و حل مشکل بیکاری جوانان می شود.



۱

نقد فیلم

روایت علی هایی که دل هایشان جامانده کنار همسر و فرزندانشان بود، علی هایی عاشق زندگی کردن، علی هایی که ...



سر مقاله

کارگران بیکارند...

زهره زمانی

نوسانات ارز و سکه و نفت و ذلک، عدم تلاش برای کاهش وابستگی به دلار و واردات اقلام غیر ضروری از کونسل ملی گرفته تا سنگ قبر چینی عدم گردش نقدینگی در کشور و بین تولید کنندگان داخلی و ذلک...

دقیقاً مصداق عدم درک درست از اقتصاد مقاومتی هستند

البته بنای به عرف خود ساخته ی خود تخریب گر، از نفت و دلار اگر بگذریم درک لزوم واردات کود انسانی کار هر کسی نیست.

بماند که سنگ مزار عزیزانمان اگر خارجی نباشد، آرامش آنها در دنیای ابدی تضمین نخواهد شد و ایضاً ممکن است به تمایلات تجمل گرایی خاندان لطمه ای وارد شود.

تمامی اقلام از خورد و کلان باید برندهای خارجی باشند و بحث داغ تمامی محافل بیکاری جوانان است و دغدغه ی همان جوانان فیلتر شدن فلان پیام رسان خارجی و دغدغه ی مسئول اما عدم انتشار اطلاعات حریم خصوصی و امنیت کاربر با توجه به حکم شرعی صادر شده ی رهبری در این باره، ان شاء الله که هست.

برخی تولید کنندگان داخلی صراط کلهش کیفیت کالای تولیدی خود را پیش گرفته اند و قربانی الله... و برخی دیگر قربانی واردات و سیاست های غلط آن هستند.

امروز... شاید زمان آن فرا رسیده باشد که باور کنیم اولویت اصلی مردم اقتصاد است و کارگران مشغول کار که نه...

مشغول گریه اند... کارگران بیکارند... ایرانی بخیرند...

نقد فیلم

فرزانه ارغوانی

به وقت درد دل میدانی حاج مهدی، باید ظاهر روشن فکری ام را حفظ کنم، دیگر موضع گیری های سیاسی و طلبکار بودن از سربازان حسین از اوجب واجبات است، خبر راستش دلم گرفت وقتی علی به وقت شام هم دوست داشت کنار همسر و فرزندش باشد، مثل تو، اما ما خیلی وقت است یاد گرفته ایم احساس را باید محدود کرد به روشن فکری لطمه می زند، البته شنیدم که نوروزی ها وظیفه شان، حفظ امنیت کشور در هر جا که لازم باشد است، و عده ای هم می گفتند آن پول ها را اگر به ما می دادند، ما هم می رفتیم!

حلال کن حاجی نمی توانم بگویم کدام پول؟ نمی توانم بگویم خب می رفتید، نمی توانم بگویم خدا شمارا خیر بدهد، کدامتان تحمل اشک فراق دختر کانتان را دارید؟

حاجی بغض همسران همزمان را دیدم، اشک هایشان را در دشان را دیدم، انتهای چشمانشان را دیدم، مثل وقتی که یونس دستش نرسید علی اش را نجات بدهد.

همه اینها را دیدم حاجی، اما باید بنشینیم بگویم که البته که حاتم کیاهینه های هنگفت در اختیار دارد و چقدر هم شخصیت پردازی ضعیفی داشت فیلمش. اصلاً هم به روی خودم نیاورم که حداقل ما هم شهری هایت روزهایی بود که آمدن چچنی ها را تصور کرده بودیم و هر مردی در این شهر در انتهای ذهنش دنبال حفظ ناموسش بود.

خب راستش هر بار که راهم به سامانگهتان میخورد خدا خدا می کنم محمد هادی ات آنجا نباشد.

خب واقعیت این است که دغدغه های تو و امثال تو دیگر از مد افتاده است، الان دیگر

در دنیایی که مادی گرایی حرف اول را میزند، حاتم کیاحق نداشت این همه هزینه را صرف به تصویر کشیدن چند دقیقه ای از مبارزه تو و همزمانت بکند. حاجی گوش ات با من هست؟ دلم باید مچاله شود حاجی جان، اما زیر پایم له شود، آخر هر چه نگاه می کنم، نمی توانم انصاف را با روشن فکری ام یکجا جای دهم.

اما تو حلال کن...

و اما به وقت شام ... به وقت شام روایتی به جرعت حقیقی از مردانیست که از تمام مجاهدان حسین را، و از تمام زمان ها، عاشورا را، و از تمام مکان ها، کربلا را برگزیدند.

روایت علی هایی که دل هایشان جا مانده کنار همسر و فرزندانشان بود، علی هایی عاشق زندگی کردن، علی هایی که علی رقم ترس از مرگ و ترس از تنها ماندن خانواده اش، در نهایت به عهده ی که با خون بسته بود پایبند ماند!

اما هزینه ای که برای این فیلم صرف شده است که امکان قابل تأمل است، و شخصیت پردازی که قطعاً به قدرت جلوه های ویژه در این فیلم نبود.

مورفین های خودکاری که راه زیادی تا تزیقشان در کرمانشاه نمانده بود، یادآور روزهایی بودند که حضور چچنی ها دور از انتظار نبود.

و قطعاً آنچه که عیان است، کیفیت نسبتاً بالاتر این فیلم سینمایی نسبت به فیلم های اکران شده قبل است. امید است فعالیت های ارزشی با حواشی کمتر و ایرادات کمتر، روز به روز در کشور ملموس تر بشود.

سرمقاله

کارگران بیکارند...



۲

توصیه هایی به مدیریت استان برای سال ۱۳۹۷



در همین صفحه

تحریم یا سوء مدیریت

موج سواری رسانه ای غربی در ماجرای سقوط هواپیمای تهران - یاسوج

سمیه کیانی

های هنگفت و گاه غیر قابل جبرانی که مملکت اسلامی برای این توافق متحمل شد می توانستیم با اعتماد به مهندسان و دانشمندان ایرانی در راه توسعه و پیشرفت این صنعت مهم و حیاتی گامهای استوارتری برداریم و از وابستگی به کشورهای دیگر رهایی یابیم.

در این حادثه آنچه مهم به نظر می رسد سوء مدیریت مسئولین سازمان هواپیمایی و به ویژه شرکت آسمان است. زیرا با انتشار اخبار ضد و نقیض و گمانه زنی های غیر کارشناسانه افکار عمومی را تحت فشار قرار داده و نمکی بر زخمای داغدیدگان بودند. در اثنای غم و اندوه و عزای عمومی کشور عزیزمان مانند همیشه و در همه بحرانها رشادت و فداکاری پرسنل جان بر کف هلال احمر و نیروهای نظامی در تمام روزهای کمک رسانی در میان انبوه برف و کولاک ستودنی بود و ایران یکبار دیگر از فرزندانش خشنود شد.





ماهنامه ی سیاسی ، اجتماعی طلعه

اردهشت ماه سال ۱۳۹۷

صاحب امتیاز: حوزه ی طلعه

شماره اول

قیمت: رایگان

مدیر مسئول: الهام ایزدی

سرپرست: زهرا زمانی

طراح کولو: امیر محمد شهبازی

طراح و ویراستار: ساناز سلیمانی

توصیه هایی به مدیریت استان برای سال ۱۳۹۷

سهراب دل انگیزان

۱. استان کرمانشاه منطقه ای مستقل نیست و چون استانی از کشور عزیزمان ایران است، لذا اوضاع عمومی کشور در استان به شدت تأثیرگذار است و نمی توان پارامترهایی که در کشور دخیل هستند را از استان جدا دانست. سال ۹۷ برای کشور می تواند سال خوبی باشد (اگر درست مدیریت شود)، لذا اگر این اتفاق بیفتد و مدیران کلان کشوری تصمیمات درستی بگیرند و برای کشور وضعیت درستی اتفاق افتد (که دعای کنیم چنین باشد)، لذا برای استان نیز بخشی از زمینه سازی موفقیت اتفاق افتاده است.

۲. استان کرمانشاه مشمول مسائل منطقه ای خاص خود است و در کنار مسائل ملی، عناصر منطقه ای نیز در این اوضاع دخیل و مؤثر هستند. مسائل مرزی، حوادث طبیعی، دوری از مرکز، چند قومیتی و... مهمترین ها هستند. ۳. استاندار در یک استان نمی تواند همه ابزارهای سیاست گذاری اقتصادی را در اختیار داشته باشد، بلکه تنها سیاست مالی محلی را آن هم به گونه ای محدود

در اختیار دارد و در حوزه سیاست های پولی و سایر سیاست های اقتصادی مانند سیاست های بازرگانی، درآمدی، ساختاری و ارزی تقریباً هیچ ابزاری در اختیار استاندار و مدیریت استان نیست. همچنین عمده سیاست های مؤثر بر فضای کسب و کار نیز هر چند در استان برآورد و نتیجه می شوند ولی عملاً منتج از تصمیمات کشوری هستند.

با این سه اصل پذیرفته شده می توان گفت:

۱. مدیریت استان در سال ۹۷ باید روی چند مسأله اساسی متمرکز شده و از باز کردن مسائل عدیده و متعدد برای پرداختن خودداری نمایند. این فرایند در حوزه اداره امور استان باید روی کارآمدی بیشتر دستگاه های اداری و کاهش



هر دوره بازرسی، حداقل بخشی از هدف تعیین شده تحقق یافته باشد.

۲. نخستین توصیه برای سال ۹۷ هماهنگی و همکاری همه اجزای قدرت در استان است. یک هماهنگی دقیق و مناسب و همراه با تعامل و روحیه دلسوزی بین استاندار، امام جمعه، ریاست دادگستری، دستگاه های نظامی و امنیتی، روحانیون، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نمایندگان خبرگان با محوریت استاندار باید صورت بگیرد، و از هدر رفتن زمان و منابع در مسیرهای تقابل این گروه ها با یکدیگر باید عمیقاً دوری شود. این کار باید بدون هدف نباشد. هر هدف مشخصی در استان باید در جلسه مشترک این بزرگان به تفاهم رسیده و همه برای رسیدن

به آن هدف تمام همت و توان شخصی و دستگاهی خود را بگذارند.

۳. مسأله بانک ها و رفتارهای فراتر از قاعده انسانی آنها که در قراردادهای و بخشنامه های متعدد به تولید کنندگان تحمیل می شود، نیاز به توجه خاص دارد. بخش قابل توجهی از مشکلات واحدهای اقتصادی و تولید، ناشی از انجام تعهدات بانک ها در قبال آنها است، که متأسفانه فقط به علت وجود بندهایی در قراردادهای بانکی دست بانک ها برای این رفتارهای یک سویه باز مانده است. عدم پرداخت به موقع اقساط، عدم ایفای تعهدات حقوقی، مشاوره ای و مدیریتی در زمان هایی که باید، محاسبات غلط و یک سویه نرخ های سود، تأخیر و جرائم، عدم حضور صحیح در مسیر مشارکت با تولید کنندگان و... همه در کنار استفاده یک سویه از حکم قانون در خلع ید کردن افراد از سرمایه های تولیدی کشور، همه باعث شده تا موضوع بانک ها به یکی از مهمترین مسائل کشور و استان تبدیل شود. استاندار محترم می توانند با انتخاب و بکارگیری یک تیم قوی از وکلا، کارشناسان مالی، سرمایه گذاران کارکشته به راهکارهای مناسبی برای تسهیل امور تولیدی و سرمایه گذاری در استان برسند. انجام این مهم باید در اولویت باشد.

۴. مدیریت استان در حوزه های زیر ساختی باید روی دو موضوع آب و قطار متمرکز شوند. آب، پروژه ی محوری استان از سال ها قبل است که استان های ایلام و کردستان را نیز درگیر کرده است. این موضوع باید به سرانجام برسد و سرمایه گذاری های انجام شده باید امسال به نتیجه برسند.

قطار نیز که مهمترین خواسته مردم استان در سی سال اخیر بوده است، باید پس از افتتاح، به قابلیت و کارایی کامل خود برسد. خدمات حمل و نقل ریلی باید در حوزه های مسافری و باری به صورت کامل و دقیق قابل عرضه باشد. این موضوع با پیگیری های بیشتر و توجه دقیق تر می تواند در سال ۹۷ زمینه مناسب خدمات رسانی به استان و لذا ایجاد زیرساخت بهتر را رقم بزند.

۵. موضوع بعدی که از نظر بنده بسیار اساسی است موضوع زیرساخت نرم انسانی است.

توجه به آموزش و مهارت آموزی همه مردم استان برای موضوعات مهم سرمایه اجتماعی، شهروندی، مسئولیت پذیری، مشارکت جویی، حقوق مالکیت، حفظ محیط زیست، اقتصاد خانواده و... بزرگترین زیر ساخت نرمی است که باید ایجاد گردد. توجه به توانایی آموزش و پرورش، دانشگاه ها، شهرداری و ارشاد اسلامی در این حوزه اساسی است. باید برای این موضوع هدف معین و دقیق تعیین کرد. این حوزه البته اگر درست و صادقانه دنبال شود هم نیروهای داوطلب افتخاری را جذب خواهد کرد و هم از طریق سازمان های مردم نهاد می تواند پوشش مناسبی نیز داشته باشد.

۶. موضوع بعدی که باید مورد توجه مدیریت ارشد استان باشد، از نظر من قابلیت و قدرت چانه زنی در مرکز است. باید هدف های مشخصی برای نمایندگان استان تعیین شود و از آنها برای لابی کردن با وزرا در بکار گماری نیروهای لایق استان به عنوان مدیران کل وزارتی اقدامات مشخصی صورت گیرد. در این چارچوب بهتر است ابتدا لیست مشخصی از افراد لایق (واقعاً لایق و عاشق استان کرمانشاه) تهیه شود. سپس با استفاده از فرایندهای مذاکره و لابیگری برای ورود این افراد به بافت های مدیریتی و تخصیص منابع وزارتخانه های متفاوت در تهران اقدام گردد. این کار باید در کنار شناسایی و جذب افراد دارای نفوذ کافی در قدرت صورت بگیرد. به هر حال در سال های گذشته استان نتوانسته نظر مناسبی برای توجه را از طرف بلوک های قدرت در کشور به خود جلب نماید. به هر حال در میان مدت و بلند مدت این کار می تواند تخصیص منابع بیشتری را برای استان به همراه داشته باشد.

۷. موضوع مهم بعدی تخصیص منابع اشتغال زایی استان برای سال ۹۷ است که از مهمترین حوزه های توزیع منابع سال به شمار می رود. توجه اکید که در هر دهستان ابتدا باید استعدادهای و ظرفیتهای سرمایه گذاری بر اساس مأموریت دهستان و شهرستان تعیین شود. زنجیره های تولیدی و حلقه های مفقود و بحرانی آنها تعیین شود. پروژه های سرمایه گذاری باید بر اساس یک پلتفرم دقیق و از قبل تعیین شده با مأموریت و هدف مشخص انتخاب و معرفی شوند و مردم

روستاها و البته سرمایه گذاران باید در این مسیر پیشنهادات و تقاضاهای سرمایه گذاری خود را تقدیم کنند. اگر مانند گذشته سرمایه گذاری های کور، بی هدف و بدون جایگاه خاص در زنجیره تأمین مشخص صورت گیرد، هم منابع مالی موجود نابود خواهند شد و هم نتیجه کار به جای درآمد و ثروت زایی در استان، ایجاد بدهی برای متقاضیان و فقر و مشکلات بعدی برای بانک ها خواهد کرد. لذا پیشنهاد می گردد استاندار محترم در این حوزه دستور تهیه طرح های اولیه مناسب توسط مشاوران شایسته را صادر و سپس منابع طبق این طرح ها در دهستان ها و روستاها تقسیم گردند.

۸. آخرین نکته اساسی از نظر بنده برای سال ۱۳۹۷ این است که استاندار محترم رقمی از بودجه استان را برای بورسیه کردن ۱۰۰ دانشجوی برتر واقعی و جوان کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه های برتر کشور اختصاص دهند و از همین مرحله آنها را وادار سازند تا پایان نامه و رساله هایشان را با محوریت مشکلات استان تدوین نمایند و پس از فارغ التحصیلی برای کار به استان بیایند. این موضوع باعث تغییر فضا و اتمسفر کارشناسی ادارات خواهد شد. اگر هر سال بهترین هوش های کشور شناسایی و از آنها برای کار در استان دعوت شود، آنگاه زمینه سازی موفقیت استان شروع خواهد شد. با امید موفقیت استان و مردم عزیز آن کرمانشاه چهاردهم فروردین نود و هفت



پیام های شما

۰۹۱۸۰۰۰۰۰۰۳۶

درخواست ها و پیشنهادات شما در همین صفحه درج می شود.

برای ارسال پیشنهادات خود به آیدی زیر در سروش مراجعه کنید.

@nashriye_talie97

۰۹۱۸۰۰۰۰۰۰۳۶

درخواست ها و پیشنهادات شما در همین صفحه درج می شود.

برای ارسال پیشنهادات خود به آیدی زیر در سروش مراجعه کنید:

@nashriye_talie97

کانال سروش نشریه

@nashriye_talie

چگونگی حمایت از کالای ایرانی



در حمایت از این کالای ایرانی -که محصول تلاش فعالان اقتصادی و فعالان کارگری و سرمایه‌گذاران و برنامه‌ریزان و طراحان و مانند اینها است- هم مردم نقش دارند به‌عنوان تولیدکننده‌ی کالای ایرانی، هم مردم نقش دارند به‌عنوان مصرف‌کننده‌ی کالای ایرانی؛ هم باید تولید کنند، هم باید مصرف کنند؛ ...و این هم یک وظایفی را بر عهده‌ی مردم و بر عهده‌ی مسئولین دولت قرار میدهد؛ مخاطب این شعار، هم مردمنند، هم مسئولانند.

سروش

تلاش و تعصب
در خرید کالای ایرانی

فروش کالای ایرانی
توسط فروشندگان

مردم

